
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

91 
15 
31 
84 
25 
13 
23 
70 
19 
27 
37 

112 
33 

388 
58 

315 
27. 

791 
323 
326 

Name 

Jozef JEŽOVICA 
Milan BANGO 
Jiří OBTULOWICZ 
Miloš THÉR 
Boris KORČÁK 
Ivo KOUTNÝ 
Petr MIKEL 
Tomáš SINGER 
Ivan KRÁLÍK 
Vojtěch STANIŠ 
Milan ŠOBÁŇ 
Petr BARTL 
Filip HARANTA 
Ľubomír KAMENÁR 
Jaromír HUDEC 
Vladimír BACHAR 
Patrik ZLOCH 
Jan TOMŠEJ 
Jozef MASARYK 
Ivan BILKOVIČ 

Štát 

SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
SVK 
SVK 
CZE 
SVK 
SVK 

Značka 

Yamaha rd 
Yamaha TZ 
ČZ OKT 125 2T r.1971 
ČZ 125 
Aprilia RS 250 
ČZ 125 

Yamaha 250 
ČZ 250 ŠOUPĚ r. 1972 
YAMAHA RD 200 
Benelli 125 2T 
ČZ 175 
ČZ- 125 

ČZ 125 
ČZ 250 
Benelli 
ČZ MTX 
ČZ 
JAWA 

Class 

K250 
K250 
K175 
K175 
K250 
K175 
K175 
K250 
K250 
K250 
K175 
K175 
K175 
K250 
K175 
K250 
K175 
K175 
K175 
K175 

O verall BestT m 

1:50.937 
1:56.417 
1:57.057 
1:58.984 
1:59.017 
2:03.882 
2:05.933 
2:06.065 
2:06.644 
2:07.087 
2:08.883 
2:09.246 
2:12.013 
2:12.058 
2:23.694 
2:32.124 
2:34.883 
2:37.070 
2:43.297 
2:53.710 

Diff 

5.480 
6.120 
8.047 
8.080 

12.945 
14.996 
15.128 
15.707 
16.150 
17.946 
18.309 
21.076 
21.121 
32.757 
41.187 
43.946 
46.133 
52.360 

1:02.773 

In Session 
Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 2 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 

Trénink 1 KLASIK 175+250ccm 
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8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

KLASIK 175+250ccm 

Kvalifikácia 

Kopčany 3.130 km 

8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

KLASIK 175+250ccm 

Kvalifikácia 

Kopčany 3.130 km 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017

17.-18.6.2017

Oficiální výsledky


